tributae potestatis plenitudine, ac 

ex certa scientia, et matura delibe - 

ratione nostris, tenore praesentium 

ex gratia *specialissma' pra'e dicto 

Ferdinando JHispaniarum Regí 

Catholico licentiam impartimur, iit 

in divisione extraordiñarii vecti- 

galis hoc anno praejiniti in sümma 

septuaginta millionum regalium de 

rvellón nuncupatorum monetae illa- 

rum partium, usque divisionibus de 

anno in ayno successive peragendis 

hujusce extraordinarii vectigalis pro 

summis quolibet anno , durantibus 

tantumfnodo supra expressis oppor- 

tune librandi Regii aerar ii oet¡ono- 

micum statum exigentiis, respective 

praef.niendis y sicuti quoque in con- 

tributionibus territorialibus di pa- 

glia y di utensili, e di alloggi nun- 
cupatis y pariterque in aliis del ca¬ 

tastro, ddrequivalente, delta ia- 

glia , et in quibuscumque aliis quo¬ 

libet voc abulo nuncupandis, ac fun-' 

dos territoriales et commerdales 

respicientibus y omnia , et , singula 

ecclesiastici status secularis, et 

regularis quocumque tempore ac- 
quisita, et possessa, ac sjjecialis 

etiam et fndividuae mentionis dig¬ 

na y bona territorialia aequa por- 

tione y una cum laicorum bonis li¬ 

bere et licite valeant comprehendi; 

salva coeteroquin , atque illaesa 

semper mancnte immunitate et 

exemptime on¡nium decimarum ec- 

clesiasticarum, quas vulgo non se¬ 

cularízalas communiter vocitanty 

aliorumque jurium di stola, seu di 

pie di altan nuncupatorum, • ec- 

clesiasticis quibusvis personis, com- 

munitatibus, ac locis respective 

pertinentibus, itemque saívis exemp- 

tionibus, ac privilegiis Clero , tam 

secular i quam regular i, in contrj,- 

butionikus indirectis rendite Pro- 

vinciali nuncupatis , seu portoria, 
quae rerum ■ consummationem, vendi- 

tiones, ac permutationes tangunt 

competentibas. * Tamen declarantes 

(35) 
Por lo cual, usando de la plenitud de 

la potestad que por divina disposición 

nos fUe comunicada, de nuestra cierta 

ciencia, y previa nna madura delibera¬ 

ción , por el tenor de las presentes, y por 

una especialísima gracia , damos licencia al 

sobredicho Fejrnando , Rey Católico de. 

España, para que en el repartimiento de 

la contribución extraordinaria señalada 

ó acordada para este año en la cantidad 

de setenta millones de reales de vellón, 

asi llamados de moneda de aquel país, 

y en los sucesivos repartimientos que se 

hicieren anualmente de Ja misma con¬ 

tribución extraordinaria en las cantida-s 

des que durante solo las urgencias arrin